ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТАНОВ ЛЕ НИЕ
9 октября 2020 года № 824-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях
реализации мероприятий по выполнению проектных и изыскательских

работ, строительству, реконструкции объектов в сфере физической
культуры и спорта, в том числе при одновременном выполнении работ
по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов в

сфере физической культуры и спорта, на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на софинансирование
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые
осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по
выполнению проектных и изыскательских работ, строительству,
реконструкции объектов в сфере физической культуры и спорта, в том числе
при одновременном выполнении работ по проектированию, строительству и
вводу в эксплуатацию объектов в сфере физической культуры и спорта,
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное в
таблице 15 приложения 17 к Закону Иркутской области
от 20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора «
Иркутской области -  Председатель ijfL. i ^
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 9 октября 2020 года № 824-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ
КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ, КОТОРЫЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ,
В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОЕКТНЫХ И

ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ, СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ В
СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА, В ТОМ ЧИСЛЕ ПРИ

ОДНОВРЕМЕННОМ ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ,
СТРОИТЕЛЬСТВУ И ВВОДУ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ В СФЕРЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА, НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2021 И 2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 15 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ
БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

тыс.рублей
2020 год 2021 год

в том в том
числе в числе в

Наименования городских рамках рамках
округов, муниципальных

Всего
региональ

Всего
региона 2022 год

районов, поселений ного льного
проекта проекта
«Спорт - «Спорт -

норма норма
жизни» жизни»

Городские округа:

1. город Иркутск 114 397,9 0,0 0,0 0,0 103 386,1
2. Муниципальное

образование 21 825,3 21 825,3 41 714,5 41 714,5 0,0
«город Свирск»

3. Муниципальное
образование

«город Усолье- 16 829,4 16 829,4 0,0 0,0 0,0

Сибирское»
4. Муниципальное

образование 20 000,0 0,0 74 304,5 0,0 158 861,4«город
Черемхово»

5. Муниципальное
образование - 10 900,3 0,0 0,0 0,0 0,0

«город Тулун»
Муниципальные

6.
районы:

Муниципальное
образование 27 422,8 0,0 40 962,5 0,0 57 333,1

2

7.

«Жигаловский
район»

Муниципальное

8.

образование
Балаганский

район
Усть-Кутское

19 224,0 0,0 40 776,0 0,0 122 553,7

9.

муниципальное
образование

Муниципальное
образование

65 448,1 65 448,1 0,0 0,0 0,0

10.

Иркутской
области

«Казачинско-
Ленский район»

Районное
муниципальное

23 330,3 23 330,3 0,0 0,0 0,0

11.

образование
«Усть-Удинский

район»
Муниципальное

образование

31 002,4 31 002,4 0,0 0,0 0,0

12.

«Эхирит-
Булагатский

район»
Г ородские
поселения:

Нижнеудинское

95 951,4 0,0 95 951,4 0,0 646 838,5

13.

муниципальное
образование

Сельские
поселения:
Карлукское

муниципальное

102 225,6 0,0 0,0 0,0 131 629,5

14.

образование
Иркутского

района
Уриковское

21 561,0 0,0 51 453,8 0,0 30 000,0

15.

муниципальное
образование
Хомутовское

114 555,6 114 555,6 0,0 0,0 0,0

16.

муниципальное
образование

Большелугское

33 878,1 0,0 27 078,4 0,0 0,0

муниципальное
образование

57 939,6 57 939,6 0,0 0,0 0,0

ИТОГО 776 491,8 330 930,7 372 241,1 41 714,5 1 250 602,3

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области